
"Ағзаларды (ағзаның бөлігін) және (немесе) тіндерді (тіннің бөлігін) алу, дайындау, 
сақтау, консервациялау, тасымалдау, донордан реципиентке трансплантаттау 
қағидалары мен шарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2020 жылғы 25 қарашадағы № ҚР ДСМ-207/2020 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2024 жылғы 27 қарашадағы № 
100 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылы 28 
қарашада № 35419 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Ағзаларды (ағзаның бөлігін) және (немесе) тіндерді (тіннің бөлігін) алу, 
дайындау, сақтау, консервациялау, тасымалдау, донордан реципиентке 
трансплантаттау қағидалары мен шарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 25 қарашадағы № ҚР ДСМ-207/2020 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімде 2020 жылғы бұйрығына
27 қарашада № 21683 болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының Кодексі 7-бабының  сәйкес ";85) тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген Ағзаларды (ағзаның бөлігін) және (немесе) 
тіндерді (тіннің бөлігін) алу, дайындау, сақтау, консервациялау, тасымалдау, донордан 
реципиентке трансплантаттау қағидалары мен :шарттарында
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы Ағзаларды (ағзаның бөлігін) және (немесе) тіндерді (тіннің бөлігін) алу, 
дайындау, сақтау, консервациялау, тасымалдау, донордан реципиентке 
трансплантаттау  (бұдан әрі – Қағидалар) "Халық қағидалары мен шарттары
денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан Республикасының 
Кодексі 7-бабының  сәйкес әзірленді және ағзаларды (ағзаның 85) тармақшасына
бөлігін) және (немесе) тіндерді (тіннің бөлігін) алу, дайындау, сақтау, консервациялау, 
тасымалдау, донордан реципиентке трансплантаттау тәртібі мен шарттарын 
айқындайды.".
       мынадай редакцияда жазылсын:33- тармақ
      "33. Трансплантаттау бригадасы келгеннен кейін донорлық ұйымның әкімшілігі 
растайтын (ұшу және медициналық) құжаттарға қол қойып, мөр басады және 
кондициялау қызметтерін төлеу үшін донорлық ұйым көрсетілген қызметтер актісінің 
көшірмесін ұсынады.".



      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық көмекті
ұйымдастыру департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді.
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды.
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі А. Альназарова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


